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Kuşadası Belediyesi tarafından 
“Toprağa Sarıl, Üretime Katıl” 
sloganıyla yaşama geçirilen Adabahçe 
projesi, ilk meyvesini vermeye hazırla-
nıyor. Geçtiğimiz ay Değirmendere 
Mahallesi'nde bulunan 21 dönümlük 

belediye arazisinin 7 dönümü üzerine 
yerli patlıcan, domates, yerli 
salatalık, kabak, biber ve 
acı-tatlı kıl biber fidesi 
dikimi yapılarak 
börülce, acur, karpuz, 
dilimli kavun, mısır 
ve balkabağı 
tohumları ekilmişti. 
Kuşadası Belediyesi 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü personeli 
tarafından toprakla 
buluşturulan fide ve tohumlar 
filizlenmeye başladı. Adabahçe'den elde 
edilecek ürünler, 15 gün içerisinde 
AdaMarket Ekspres aracının 
raflarındaki yerini alacak. Geçtiğimiz 
haftalarda hizmete giren AdaMarket 
Ekspress aracı, satışa yerli üreticiden 
temin edilen ürünler ile başlamıştı.

“PROJEMİZ İLK MEYVESİNİ 
VERMEYE HAZIRLANIYOR”

Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel, yerli tarımsal 

üretime yatırım yapmaya 
devam edeceklerini belirterek 
“Kuşadası, konumu ve 
iklimiyle önemli bir tarım 
kenti. Bu bereketli toprakları 

ata tohumları ve yerli fidelerle 
buluşturmak istedik. Bu hedefle 

başlattığımız Adabahçe projesi 
çok yakın zamanda ilk meyvesini 
verecek. Adabahçe hasadından 
elde edilecek mahsuller, 3 
haftadır yerli üreticimizden 
temin ettiğimiz ürünleri 
satışa sunduğumuz 
AdaMarket Ekspres aramız 
aracılığıyla vatandaşlarımıza 
ulaşacak” dedi.  

Kuşadası Belediyesi'nin 
tarımsal üretimi geliştirmek ve 
tüketicilerin sağlıklı gıdaya 
aracısız ulaşmasını sağlamak 
amacıyla hayata geçirdiği 
Adabahçe projesi kapsamında 
toprakla buluşturulan yerli 
fideler filizlenmeye başladı. 
Adabahçe'den elde edilecek 
mahsul, Adamarket Ekspres 
aracı ile uygun fiyata 
vatandaşlara ulaştırılacak. 

Kuşadası Belediyesi farklı mahallelerde 
eş zamanlı olarak sürdürdüğü yol yapım ve 
onarım çalışmaları ile ilgili olarak belirlediği 
3 yıllık plan kapsamında 520 bini sıcak, 370 
bini sathi kaplama olmak üzere 870 bin 
metrekare asfalt, 150 bin metrekare ise 
parke yol yapmak üzere kolları sıvadı. 
Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından alt yapıları tamamlanan 
cadde ve sokaklarda üst yapı işlemlerine 
başlandı. Bu kapsamda İkiçeşmelik 
Mahallesi'nden başlayan asfaltlama 
çalışmaları kent genelinde devam ediyor. 
Belirlenen program dâhilinde kent 
merkezinde ve merkeze uzak mahallelerde 
gerçekleştirilecek toplam 1 milyon 20 bin 
metrekarelik çalışma ile Kuşadası'nın tüm 
cadde ve sokakları yenilenmiş olacak.

Kuşadası'nın merkezinde bulunan 
Türkmen Mahallesi'nde çalışmalar 
neredeyse son aşamaya gelirken, Yavansu 
Mahallesi'nde bulunan 15 sokağa kilit parke 
taşı döşendi. Ekipler son olarak kenti ziyaret 
eden turistlerin en çok tercih ettikleri 
Bayraklıdede ve Kadınlar Denizi 
mahallelerinde yol yapım 
çalışmalarına başladı. 
Çalışmalar kapsamında 
Bayraklıdede Mahallesi'nde 
bulunan 4550 metrekare 
alana sıcak asfalt dökülürken 
Kadınlar Denizi Mahallesi'nde 
3328 metrekarelik alanda yol 
yapım çalışması başladı. 

EŞ ZAMANLI ÇALIŞMA 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
modern ve estetik bir turizm kenti 
tasarlamak için çalıştıklarını belirterek 
“Kentimizin sorunlarını çok iyi biliyor ve bu 
sorunlara kalıcı çözümler üretmek için 
çalışıyoruz. Kalıcı çözümler ise günlük değil 
ancak uzun vadeli planlamalarla mümkün 
olabilir. Kuşadası'nın 30 yıllık yol sorununu 3 
yıllık bir plan dahilinde kalıcı olarak çözmek 
için çalışmaya başladık. Kentimizde alt ve 
üst yapısı tamamlanmamış bir tek sokak 
bile kalmayacak. Göreve geldiğimiz günden 
beri vatandaşlarımızın memnuniyetinin 
bizim için öncelikli olduğunu her fırsatta 
belirttik. Çalışmalarımızı da bu gaye ile 
sürdürüyoruz” dedi. 

KALICI ÇÖZÜMLER YOL YAPIM 
SEFERBERLİĞİ 

Kuşadası Belediyesi, kente 3 yıl 
içerisinde 870 bin metrekaresi asfalt, 
150 bin metrekaresi ise parke olmak 
üzere toplam 1 milyon 20 bin 
metrekare yol kazandırmak için 
çalışmaya başladı. Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, planlamaların 
uzun vadeli yapıldığına dikkat çekerek 
“Kuşadası'nda yol sorunu 
kalmayacak” dedi. 

Kuşadası'nın uluslararası turizm 
destinasyonlarındaki en önemli 
alanlarından biri olan mavi bayraklı 
Kadınlar Denizi Plajı, Aydın Büyükşehir 
Belediyesi ile yapılan uyumlu çalışma 
sonrasında yeni yüzüne kavuştu. 
Çalışmalar kapsamında sahil bandına 4 bin 
500 metrekare parke taşı, 580 metrekare 
andezit küp taşı döşendi. Daha modern bir 
görünüme kavuşan sahil bandındaki 
yağmur suyu drenaj hattı çalışması da 
tamamlandı. Mazgalları yenileyen ekipler 
ayrıca trafiğe kapalı olan yaya yolundaki 
aydınlatma lambalarını da değiştirdi. Enerji 
tasarrufu sağlayıp yüksek ışık veren 
lambalar sayesinde yürüyüş yolu daha 
aydınlık bir hale geldi.

Kadınlar Denizi'nin Kuşadası'nın en 
önemli simgelerinden biri olduğunu 
belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, 
“Aydın Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Daire Başkanlığı ekiplerince yapılan 
çalışmadan sonra Kadınlar Denizi Plajımız 
kentimize yakışan bir görünüme kavuştu. 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Özlem Çerçioğlu'na şehrimize verdiği 
destek için çok teşekkür ediyorum. 
Oluşturulan güç birliğinden Kuşadası 
kazanıyor” diye konuştu.

KUŞADASI KAZANIYOR”
“GÜÇBİRLİĞİNDEN 

KUŞADASI İŞBİRLİĞİ İLE 
GÜZELLEŞİYOR
Ege Bölgesi'nin turizm başkenti Kuşadası'nda 
dünyaca ünlü Kadınlar Denizi Plajı'nın sahil 
bandı yenilendi. İşbirliği ve uyum içerisinde çalışan 
Kuşadası Belediyesi ile Aydın Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi ekipleri tarafından trafiğe kapalı olan yaya yoluna 4 bin 
500 metrekare parke, 580 metrekare andezit taşı döşendi.

ADABAHÇE’DE HASAT VAKTİ YAKLAŞIYOR  

ÇOCUKLARA HIZIR GİBİ YETİŞTİ 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
İzmir'den gelen çocuk maskesi talebine 
sessiz kalmadı. Başkan Ömer Günel, hasta 
çocuklar için faaliyet gösteren gönüllü 40 
kadın tarafından Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Çocuk Hastanesi Onkoloji, 
Hematoloji ve Gastroenteroloji bölümlerinde 
tedavi görmekte olan çocukların maske 
ihtiyacının bulunduğunun kendisine 
iletilmesi üzerine anında harekete geçti. 
Türkiye'nin çocuk maskesi üreten ilk 
belediyesi olan Kuşadası Belediyesi'nin 
öncülüğünde kurulan Ada Kadın Üretim ve 
İşletme Kooperatifi bünyesinde faaliyet 
gösteren Emek Atölyesi'nde dikilen 8 bin 
adet çocuk maskesi ile 2 bin adet yetişkin 

“SONSUZ TEŞEKKÜRLER”

maskesi Başkan Günel tarafından Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Onkoloji ve 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Ege 
Lösemili Çocuklar Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Deniz Yılmaz Karapınar'a teslim edildi. 

Başkan Ömer Günel'e göstermiş olduğu 
duyarlılık için teşekkür eden Prof. Dr. Deniz 
Yılmaz Karapınar, “Onkoloji, hematoloji ve 
gastroenteroloji bölümlerimizde tedavi 
görmekte olan çocuklarımızın maske 
ihtiyacının pandemi döneminde artış göster-
mesi üzerine çocuk hastalarımız için faaliyet 
gösteren 40 gönüllü kadın aktivistimiz bu 
ihtiyacımızı dile getirdi. Bu ihtiyacımız ve 
talebimiz karşısında büyük bir duyarlılık ve 

Başkan Ömer Günel, maskeleri Prof. 
Dr. Deniz Yılmaz Karapınar'a teslim 
etmesinin ardından Onkoloji, Hematoloji 
ve Gastroenteroloji bölümlerinde 
yatmakta olan 40 çocuğu ziyaret ederek 
çeşitli hediyeler verdi. 

Başkan Ömer Günel ise çocukların sağlığının ve 
mutluluğunun her şeyden önemli olduğunu belirterek 
“Yeni tip koronavirüs ile mücadele tedbirleri kapsamında 
belediyemiz öncülüğünde kurulan Ada Kadın Üretim ve 
İşletme Kooperatifi çatısı altında faaliyet gösteren Emek 
Atölyesi'nde üretilen maskelerimizi Ege Üniversitesi'nde 
tedavi görmekte olan çocuklarımıza ve ailelerine 
ulaştırmak bizler açısından bir zorunluluktu. Kuşadası 
Belediyesi olarak Türkiye'de çocuk maskesi üreten ilk 
belediyeyiz. Bu maskeleri kentimizde hemşehrilerimize 
ücretsiz olarak dağıttık, dağıtıyoruz. İzmir'den de böyle 
bir ihtiyaç olduğuna dair bilgi elimize ulaşır ulaşmaz 
harekete geçtik ve kısa süre içerisinde 8 bin çocuk 
maskesinin üretimini gerçekleştirdik. Çocuklarımıza acil 

şifalar ve maskeye ihtiyaç 
duymayacakları güzel günler diliyorum” 
dedi. 

“MASKEYE İHTİYAÇ DUYMAYACAKLARI 
 GÜZEL GÜNLER DİLİYORUM”

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Çocuk Hastanesi Onkoloji, Hematoloji ve Gastroenteroloji 
bölümlerinde yatmakta olan çocuk hastaların maske ihtiyacı 
bulunduğunu öğrenmesi üzerine harekete geçerek 8 bini çocuklar 
için olmak üzere 10 bin maskeyi hastaneye bizzat ulaştırdı. Tedavi 
görmekte olan çocukları ziyaret ederek çeşitli hediyeler de veren 
Başkan Ömer Günel “Çocuklarımızın sağlığı ve mutluluğu 
her şeyden önce gelir” dedi. 

hassasiyet gösteren Kuşadası Belediye 
Başkanı Sayın Ömer Günel'e çocuklarımız ve 
ailelerimiz adına sonsuz teşekkürlerimizi 
iletiyoruz” dedi.
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KUŞADASI 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
kamp ve karavan turizminin tüm dünyada 
giderek yükselen bir trend olmaya 
başladığını belirterek şöyle dedi: “Doğayla iç 

TURİZMDE ÇEŞİTLENİYOR
Alternatif turizm türlerini geliştirerek 

turistik faaliyetleri 12 aya yayma hedefi ile 
çalışan Kuşadası Belediyesi, termal turizm 
alanında attığı adımların ardından kenti 
kamp ve karavan tutkunları için de uğrak 
noktası haline getirecek bir projeyi hayata 
geçirmek için ilk adımı attı. Kuştur 
mevkiinde kamp ve karavan alanı olarak 
kullanılmak üzere 35 bin metrekarelik bir 
arsa kiralayan Kuşadası Belediyesi, alanın 
peyzaj projesini bir an önce tamamlamak 
üzere harekete geçti.  Çadır ve karavan 
kampı olarak düzenlenecek arsada kültürel 
etkinlik alanının yanı sıra otopark da 
bulunacak. 

içe olmayı seven insanlar tarafından sıklıkla 
tercih edilen kamp ve karavan turizmi 
ülkemizde de son zamanlarda yoğun ilgi 
gösterilen bir turizm çeşidi haline geldi. 
Özellikle koronavirüs salgınının ardından 
başlayan yeni normalleşme sürecinde daha 
izole bir tatil olanağı sunan kamp ve 
karavan turizminin ön plana çıkacağı 
öngörülüyor. Kentimiz Kuşadası ise sahip 
olduğu iklim, konum ve doğal güzellikler ile 
bu turizm çeşidi için adeta biçilmiş kaftan. 
Bu düşünceden hareketle Kuşadası 
Belediyesi olarak kentimizi kamp ve karavan 
tutkunları için de bir cazibe merkezi haline 
getirmek amacıyla harekete geçerek Kuştur 
mevkiinde 35 dönümlük bir arsa kiraladık. 
Arsayı kamp ve karavan meraklılarının 
ihtiyaçlarına uygun olarak düzenleyerek en 
kısa süre içerisinde kentimize 
kazandıracağız. Turizmi çeşitlendirerek 
kentimize katma değer sağlamaya yönelik 
çalışmalarımız sürecek” dedi.   

Kuşadası Belediyesi, turizmi 
çeşitlendirmek ve kente yeni bir 
çekim merkezi kazandırmak 
amacıyla önemli bir adım atarak 
kamp ve karavan alanı olarak 
kullanılmak üzere 35 bin 
metrekarelik bir arsa kiraladı. 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, koronavirüs salgınının 
ardından başlayan normalleşme 
sürecinde kamp ve karavan 
turizminin ön plana çıkacağını 
belirterek “Sahip olduğumuz 
doğal güzellikleri alternatif 
turizm alanında kullanarak 
kentimizin cazibe noktalarını 
arttıracağız” dedi.

Kuşadası Kent Konseyi Engelliler Meclisi 
ile iş birliği yapan Kuşadası Belediyesi, 
hayata geçirdiği yeni bir projeyle daha 
kentte yaşayan engelli vatandaşların yüzünü 
güldürdü. 'Birlikte Paylaşmak İçin Engelleri 
Kaldırıyoruz” mottosuyla yola çıkan 
Kuşadası Belediyesi, Sosyal Yardım İşler 
Müdürlüğü bünyesinde 'Engelli Ulaşım 
Aracı'nı' hizmete soktu. Yan tarafına monte 
edilen asansör sistemi sayesinde engelli 
vatandaşların rahatça binebildiği araç ile 
ortopedik engelli vatandaşlar hastane, 
kaymakamlık, adliye gibi kamu kurumlarına 
çok daha rahat ulaşabilecek. Kuşadası Kent 
Konseyi Engelliler Meclisi yetkileri 
hazırlanan aracı Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğüne teslim  etti.

Engelsiz bir Kuşadası sloganıyla kentte 
yaşayan engelli vatandaşların sosyal 
hayatlarını kolaylaştırmak için harekete 
geçen Kuşadası Belediyesi, önemli bir 
projeyi daha hayata geçirdi. 

ENGELLİ VATANDAŞLAR İÇİN 
BİR HİZMET DAHA

ENGELLERi 
KALDIRIYORUZ

Kuşadası Belediyesi, 
kentte yaşayan ortopedik engelli 
vatandaşların sosyal hayatlarını 
kolaylaştırmak için önemli bir 
adım daha attı. Kuşadası Kent 
Konseyi Engelliler Meclisi'nin 
geliştirdiği projeye destek 
veren Kuşadası Belediyesi, 
“Engelli Ulaşım Aracı'nı” 
hizmete soktu. 

Kuşadası Belediyesi ile KEGEV, çocukların 
kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla muhteşem bir projeyi 
yaşama geçirmeye hazırlanıyor. Hayırsever 
Sevil Altaş ve kızı Meltem Günaydın 
tarafından Kuşadası Belediyesi ile KEGEV 'e 
bağışlanan ve Aydın Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) ile 
restorasyon çalışmaları tamamlanan tarihi 
evde projenin yaşama girmesiyle birlikte 
Kuşadalı çocuklar, hem kütüphane 
bünyesinde bulunan basılı kitaplara 
ulaşabilecek hem de sanal ortamda 
oluşturulacak dijital kütüphaneden 
faydalanabilecek. Kuşadası Belediyesi ile 
KEGEV işbirliğinde oluşturulacak dijital 
kütüphane, tarihi bir evin restore edilip 
çocuklar için dijital kütüphane haline 
getirilmesiyle Türkiye'de bir ilk olma özelliği 
de taşıyacak. Sevil-Yaşar Altaş Eğitim ve 
Kültür Merkezi'nde oluşturulacak dijital 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel 
ile KEGEV Yönetim Kurulu Başkanı Şefik 
Sözer, Sevil-Yaşar Altaş Eğitim ve Kültür 
Merkezi'nin işletilmesiyle ilgili iş birliği 
protokolünü imzaladı. Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, dijital kütüphane 
projesinin Kuşadalı çocukların kültürel 
gelişimlerine büyük katkı sağlayacağını ifade 
etti. KEGEV'in ilçede kültür ve eğitim 
alanında ciddi işlere imza atmış bir kurum 
olduğunu belirten Başkan Ömer Günel, 
“Çocuklara yapılan her yatırım geleceğe ışık 
tutar. Bu nedenle yarınlarımızı emanet 
edeceğimiz çocuklarımızın gelişimine destek 
olmayı kendimize bir görev edindik. KEGEV 
ile birlikte yürüttüğümüz bu proje sayesinde 
çocuklarımız binlerce kitaba ve istedikleri 
bilgiye ulaşabilecekler ”dedi.

kütüphanenin 26 Ağustos 2020 tarihinde 
açılması hedefleniyor. 

PROTOKOL İMZALANDI

ÇOCUKLAR İÇİN  DİJİTAL 
KÜTÜPHANE AÇILIYOR 

TÜRKİYE'DE BİR İLK

Kuşadası Belediyesi, 
köpeklerin sahipleriyle birlikte 
şehir ortamında daha keyifli ve 
özgür zaman geçirebilecekleri 
yeni eğitim ve oyun parkını 
tamamladı. Toplam 650 
metrekare alan üzerine yapılan 
parkta 12 adet köpek oyun ünitesi, 
5 adet bank ve hayvanların su içmesi 
için 2 tane de suluk bulunuyor.

SADIK DOSTLAR İÇİN BİR İLK
Hayvan dostu politikalarıyla ülke 

genelinde adından söz ettiren Kuşadası 
Belediyesi, evcil hayvanlar için daha sağlıklı 
yaşam alanları oluşturmaya devam ediyor. 
Faytonların kaldırılması ve Can Dostlar 
Defin Alanı gibi önemli projeleri 'Bütün 
Canlıların Yaşama Hakkına Saygı' 
mottosuyla hayata geçiren Kuşadası 
Belediyesi, şimdi de Türkmen Mahallesi 
Yaprak Sokak'ta yapımı tamamlanan ve 
ilçenin ilk köpek parkı olma özelliğini 

 Köpeklerin parklara 
girişinin yasaklanmasının 

ardından 
hayvanseverlerden gelen 

talep üzerine Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel'in 
talimatı ile harekete geçen 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, sadık dostlar için 
parktaki her detayı düşündü. 
Zemini doğal çim ile kaplanan 
ve toplam 650 metrekarelik 
alan üzerine inşaa edilen parkta, 
12 adet köpek oyun ünitesi, 5 adet 
bank ve hayvanların su içmesi için 2 tane de 
suluk bulunuyor. Park bu özellikleriyle, 

taşıyan can dostlar için 
düzenlenen oyun parkını 
hizmete açtı.

Kuşadası'nda uzun yıllardır böyle bir 
parkın eksikliğini hissettiklerini 

belirten turizmci Hasene Gür, 
“Çocukluğumdan beri köpek 

besliyorum. Bu alan daha 
önce de vardı. Ancak 
içerisinde oyun ünitelerinin 
olduğu bir park değildi. 
Kuşadası Belediye Başkanı 

Ömer Günel, burayı park 
haline getirerek ilçemize 

önemli bir hizmet getirmiş 
oldu. Artık köpeğimle daha 

eğlenceli vakit geçiriyorum. Bir hayvansever 
olarak kendisine çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. 

VAKİT GEÇİRİYORUM

Türkiye'deki ender örneklerden bir tanesi.

DAHA EĞLENCELİ 

TEMALI PARKLAR HAYAT BULUYOR
Daha yeşil bir kent yaratmak için 
çalışmalarını sürdüren Kuşadası 
Belediyesi, yapımını tamamladığı 
“temalı” parklarla dikkat çekiyor. 
“Futbol” temalı Mehmet Alkışlı 
Parkı ve “kitap” temalı Muzaffer 
İzgü Parkı'nın ardından Türkmen 
Mahallesi'nde köpeklerin oyun 
oynayabilmesi ve eğitimi için 
açılan köpek parkı hayvan 
severler tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. 

25 MESLEK GRUBUNA 
PANDEMİ İLE MÜCADELE 
HARİTASI

Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Eğitim ve Geliştirme Vakfı (KEGEV) iş birliğinde 
projelendirilen “Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi” 26 Ağustos tarihinde 
kapılarını açacak. Kütüphane Sevil-Yaşar Altaş Eğitim ve Kültür Merkezi 
(SEYAKMER) ismini taşıyacak. 

KUSADASI KAMP ve 
KARAVAN MERKEZi 
OLACAK 

Günel, “Normalleşme adımlarının yaşama 
geçirilmesi riskin ortadan kalktığı anlamına 
gelmiyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonraki süreçte de halkımızın sağlığını 
korumak için belediye olarak elimizden 
geleni yapacağız. Mücadele sürecimizde 25 
meslek grubu için 25 ayrı pandemi ile 
mücadele bilgilendirme broşürü hazırladık. 
Buradaki amacımız her meslek grubunun 
genel kurallar haricinde kendine özgü 
alması gereken önlemler konusunda 
bilinçlenmesini sağlamak” diye konuştu.

“TEDBİRİ ELDEN BIRAKMAYACAĞIZ”
Kuşadası'nda koronavirüse karşı tedbiri hiçbir zaman 

elden bırakmayacaklarını belirten Belediye Başkanı Ömer 

Pandemi boyunca bütün birimlerini alarma geçirerek kent 
genelinde seferberlik ilan eden Kuşadası Belediyesi 
normalleşme sürecinde de esnafı yalnız bırakmadı. Belediye 
Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla harekete geçen Temizlik 
İşleri Müdürlüğü'ne (TİM) bağlı ekipler, restoran, kafe, 
pastane, kıraathane, çay bahçesi, spor salonu ve dernek 
lokali gibi işletmelerde dezenfekte işlemi gerçekleştirdi. TİM 
ekipleri tarafından 648 işletme periyodik olarak temizlenerek 
vatandaşlar için hijyenik ve güvenli bir hale getiriliyor.

Kuşadası Belediyesi 25 ayrı meslek 
grubu için 25 özel içerikli pandemi ile 
mücadele broşürü bastırarak bilgi 
paylaşımında bulundu. Pandemi ile 
mücadele süreci boyunca yaptığı 
çalışmalar ile Türkiye'nin en başarılı 
4.belediyesi seçilen Kuşadası Belediye'si 
süreç içinde yaptığı çalışmalar ile hem 
ilklere hem de örnek sosyal belediyecilik 
hizmetlerine imza atıyor.

BİRLİKTE PAYLAŞMAK İÇİN,



KENT STETİĞİNE 
ÖZEL BİR DOKUNUŞ

300 Temmuz 2020 HABERKuşadasıBülten

Kuşadası Belediyesi Yapı Kontrol 
Müdürlüğü, planlı bir yapılaşma için 
çalışmalarını sürdürüyor. Son bir yıl 
içerisinde 1963 adet “Yapı Kullanım 
Belgesi” düzenleyen Yapı Kontrol 
Müdürlüğü, kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamında 21 bin 360 metrekarelik alanı 
kapsayan 85 riskli yapının ise yıkımını 
gerçekleştirdi. Kaçak yapılaşmaya geçit 
vermemekte kararlı olan Kuşadası 
Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü, bir yıllık 
süre içerisinde imara aykırı olduğu tespit 
edilen 6 yapının yıkımını gerçekleştirirken 
524 yapıyı mühürledi. 1970 yapının ise 
imara uygun hale getirilmesi sağlandı.

MÜCADELEDE KARARLIYIZ
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 

bir kentin planlı gelişiminin önündeki en 
büyük engelin kaçak ve imara aykırı 

yapılaşma olduğunu 
belirterek 
“Kuşadası geçmişte 
uygulanan yanlış 
politikalar 
nedeniyle aşırı 
yapılaşma ile karşı 
karşıya. Ancak 
bundan sonraki 
süreçte kentimizin imar planları dâhilinde 
ve belirli bir düzen içerisinde gelişim 
gösterebilmesi için kaçak yapılaşma ile 
sonuna kadar mücadele etmeye kararlıyız. 
Kimseye iltimas geçilmesi, ayrımcılık 
yapılması söz konusu dahi olamaz. Yapı 
Kontrol Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz 
saha denetimleri ile kaçak yapılaşmaya 
karşı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor” 
dedi.

Kuşadası Belediyesi kaçak yapılaşmaya savaş açtı. Son bir yıl içerisinde 
imara aykırı olduğu tespit edilen yapılara yönelik denetimlerini sıklaştıran 
Yapı Kontrol Müdürlüğü tarafından 6 yapının yıkımı gerçekleştirilirken 
524 yapı ise mühürlendi. 

KAÇAK YAPILAŞMAYA GEÇİT YOK 

Kuşadası Belediyesi, 20 
yıldır tek bir çivi bile 
çakılmayan kentin emektar 
spor kompleksi Özer Türk 
Stadyumu'nu yeniledi. 
Açıldığı günden bu yana 
Kuşadası'nda futbol 
maçlarından, resmi kutlamalara, Altın 
Güvercin Beste Yarışması'ndan dev 
organizasyonlara ve ünlü isimlerinin 
konserlerine ev sahipliği yapan Özer Türk 
Stadyumu modern bir görünüme ve 
işlevsel bir yapıya kavuştu. 

Kuşadası Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, 1962-1967 yılları 
arasında Kuşadası'nda kaymakam olarak 
görev yaptığı sırada kentte turizmin 
gelişimine önemli bir katkı sunan Özer 
Türk'ün ismini taşıyan stadyumu bütünüyle 
yeniledi. Spor müsabakalarının yanı sıra 
önemli kültür-sanat organizasyonlarına ve 
kutlamalara da ev sahipliği yapan Özer 
Türk Stadyumu'nda sürdürülen yenileme 
çalışmaları kapsamında stadyum 
tribünlerini kapatan uzay çatı sistemi, 
kumlama yöntemiyle sökülerek 20 yıl 
kullanım ömrü olan 250 mikron epoksi ile 
boyandı. Eskiyen alüminyum sandviç panel 
kaplamalar sökülerek yerine çift tarafı 
elektrostatik boyalı sac kaplama ile imal 
edilen çatı kaplaması yapıldı. Stadyumun 
açık tribün alanında korozyon ve don 

ÖZER TÜRK 
STADYUMU YENİLENDİ
Kuşadası'nda spor müsabakaları dışında birçok etkinliğe ev 
sahipliği yapan, kentin simgelerinden biri olan Özer Türk Stadyumu 
tekrar hayata döndürüldü. 

Aydınlatma çalışmalarında son aşamaya 
gelindiğini kaydeden Kuşadası Belediyesi 
Estetik Kurul Üyesi Mimar Levent Köylü, 
“Çalışmalar iki aşamayı kapsıyor. İlk 
aşamada tarihi eserin tüm cephelerinin 
aydınlatılması bugün itibariyle tamamlandı. 
Bugüne kadar aydınlatma eski tip yüksek 
enerji tüketen projektörlerle yapılmaktaydı. 
Şu anda dünyadaki benzer mimari eserlerde 

Kuşadası'nda Başkan Ömer Günel'in 
göreve başlaması ile başlayan değişim 
rüzgarı her alanda devam ediyor. Ortaya 
koyduğu yeni ve modern turizm kenti 
vizyonu kapsamında 402 yaşındaki 
Kervansaray'ın tarihi dokusunu ortaya 
çıkaracak şekilde aydınlatılmasını 
istemesiyle başlatılan çalışmalar, Kuşadası 
Belediyesi Estetik Kurul Üyesi Levent 
Köylü'nün koordinasyonunda yürütüldü. 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
1618 yılında Sadrazam Öküz Mehmet Paşa 
tarafından yaptırılan Kervansaray'ın 
Kuşadası'nın en önemli tarihsel 
miraslarından olduğuna dikkat çekerek “402 
yıldır kentimizin en merkezi noktasında tüm 

kullanılan enerji tüketimi çok az olan, özel 
led aydınlatma sistemleri kullanıldı. 
Projenin ikinci aşamasını ise limanın 
kapısına bakan cephede kullanılacak olan 
ışık ve ses animasyonu oluşturmaktadır. 
Bunun için Avrupa'dan çok özel bir cihaz 
sipariş edildi. Temmuz ayı içinde teslim 
edilecek cihazla yapılacak bu gösterilerin 
herkes tarafından büyük bir ilgiyle 
izleneceğini düşünüyoruz. Belediye 
Başkanımızın talimatı ile benzer bir çalışma 
yakın zamanda Güvercin Ada'da da 
başlatılacaktır” dedi.

heybeti ile varlığını sürdürmekte olan 
Kervansaray'ı çekim merkezi haline 
getirerek turizme kazandırmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
ilk olarak bu görkemli ve değerli yapının 
daha iyi görülmesi ve dikkat çekmesi 
amacıyla çephe aydınlatmasını 
gerçekleştirdik” dedi.  

Davutlar Mahallesi Balkan Sokak 
üzerinde toplam 5 bin 600 metrekare 
alana kurulu olan kapalı pazar yerinin 
çatısı Kuşadası Belediyesi tarafından 
yenilendi. Belediye Başkanı Ömer Günel'in 
talimatıyla harekete geçen Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, kapalı pazar yerinin 
eskiyen çatısını söküp yerine 'Ekstürde 
Masif Polikarbon' malzemeden yapılan 
çatıyı monte etti.  Çatının üzerine pazarcı 
esnafı ve vatandaşların güneşten 
etkilenmemesi için 'Jüt' bezi de gerildi. 
Ekipler ayrıca yağmur suyu iniş borularını 
yenileyip, mazgalları temizledi. Estetik ve 
modern bir görünüme kavuşan kapalı 

pazar yerinde artık Davutlar sakinleri 
olumsuz hava koşullarından etkilenmeden 
gönül rahatlığıyla alışveriş yapabilecek.

Kuşadası'nda hizmet odaklı çalışmayı 
kendilerine prensip edindiklerini belirten 
Belediye Başkanı Ömer Günel, “Davutlar 
kapalı pazar yerinin çatısını yenileyerek 
esnafımızın daha konforlu ve sağlıklı 
şartlara kavuşmasını sağladık. Bu sayede 
hemşehrilerimiz de güvenli bir ortamda 
alışveriş yapabilecek” dedi.

Kuşadası Belediyesi, Davutlar Mahallesi'ndeki kapalı pazar 
yerinin çatısını yeniledi. Her türlü iklim şartına dayanıklı malzemenin 

kullanıldığı çatı sayesinde pazar yeri daha estetik ve modern 
bir görünüme kavuştu.

DAVUTLAR PAZAR YERİ 
ARTIK DAHA MODERN

Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, doğanın ve çevrenin 
korunmasına önemli bir katkı sunan geri 
dönüşüm çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Ambalaj atıklarını, cam ve pet şişeleri 
mahallelere yerleştirilen özel tasarımlı 
kumbara ve sepetler aracılığıyla ayrı 
toplayan Temizlik İşleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülen geri dönüşüm 
çalışmaları kapsamında 1 Nisan 2019–30 
Mayıs 2020 tarihleri arasında Kuşadası 
genelinden kâğıt, plastik, cam ve metal 
atıklardan oluşan 4 bin 516 ton ambalaj 
atığı toplandı. Atıklar Kuşadası Belediyesi 

Ambalaj Atığı Toplama ve Ayırma Tesisi'nde 
türlerine göre ayrıştırılarak ekonomiye 
kazandırıldı. Bitkisel atık yağları da evlerden 
ve işyerlerinden ayrı toplayan Kuşadası 
Belediyesi, son 13 aylık dönemde 43 bin 282 
kilogram atık yağ topladı. 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
geri dönüşüm çalışmalarının çevrenin ve 
doğanın korunması açısından önemine 
dikkat çekerek “Plastik ve metal atıkların 
doğada yok olma süreleri yüzlerce yıla 
ulaşırken bir litre atık yağ 5 milyon 

metreküp suyu kullanılmaz hale getiriyor. 
Dünya genelinde doğal kaynakların her 
geçen gün azaldığı düşünüldüğünde çevreye 
ve doğaya zarar veren her türlü alışkanlık ve 
uygulamadan derhal vazgeçmemiz gerektiği 
ortaya çıkıyor. Gelecek nesillere yaşanabilir 
bir dünya bırakabilmek için geri dönüşüm 
çalışmaları büyük önem taşıyor. Geri 
dönüşüm sayesinde bir yandan çevremizi 
koruyup atık oranını minimuma indirirken 
bir yandan da ekonomimize artı değer 
katıyoruz” dedi.

KUŞADASI’NIN 

GELECEĞİ 
DÖNÜŞÜYOR 

Kuşadası Belediyesi bünyesinde kurulan Estetik Kurulu, kenti güzelleştirmeye yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Belediye Başkanı Ömer Günel öncülüğünde kurulan Kuşadası Belediyesi Estetik Kurulu 
tarafından kentin en önemli tarihi miraslarından olan 402 yıllık Öküz Mehmet Paşa Kervansarayı'nın 

yenilenen cephe aydınlatmaları da büyük bir beğeni ile karşılandı. 

nedeni ile parçalanan tüm beton yüzeyler 
temizlenerek yeniden sıvandı. Ayrıca 
stadyumun yedek kulübeleri, tribünleri, 
çim zemini ve koşu yolu da bütünüyle 
yenilendi. 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
Özer Türk Stadyumu'nun Kuşadası için çok 
önemli bir alan olduğuna dikkat çekerek 
“Özer Türk Stadyumu, uzun yıllar boyunca 
sportif etkinliklerin yanı sıra pek çok 
kültürel ve sanatsal etkinliğin adresi 
olmuş, nice coşkulu kutlamaya ev sahipliği 
yapmış ve süreç içerisinde 
hemşehrilerimizin zihinlerinde simgesel 
bir değer kazanmıştır.  Kentimiz için bu 
denli önemli olan bir alanı kentimize 
yakışır modern bir yapıya kavuşturmak 
için gerekli çalışmaları tamamladık. 
Bütünüyle yenilediğimiz stadyumumuzun 
kentimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Davutlar Stadyumumuzda en kısa sürede 
bakım ve onarım çalışmaları 
tamamlanarak hizmete girecektir” dedi. 

KUŞADASI'NA OLAN SEVDAMIZ 
HİZMETLERİMİZİN KAYNAĞI 

“HİZMET ODAKLI 
 ÇALIŞIYORUZ”

“Kuşadası Geleceğini Biriktiriyor” sloganı ile 
geri dönüşüm çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdüren 
Kuşadası Belediyesi, son 13 ayda 4 bin 516 ton ambalaj 
atığı ve 43 bin 282 kilogram bitkisel atık yağ topladı. 
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Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve 
Tanıtım Vakfı (KUSAV) ile Kuşadası 
Belediyesi iş birliğinde bu yıl 23'üncü kez 
düzenlenecek olan Altın Güvercin Beste 
Yarışması'na katılacak olan finalistler 
belirlendi. Altın Güvercin 2020 Beste 
Yarışması'nın Seçici Kurulu ve Ön Jürisi 
tarafından İstanbul Point Otel'de yapılan 2 
günlük değerlendirme ile başvuru yapan 
389 beste arasından 10 finalist beste ile 2 
yedek beste büyük final gecesinde 
yarışmaya hak kazandı. Ancak finalistler 

Başkanlığını besteci, söz 
yazarı, yorumcu ve MFÖ üyesi 

Fuat Güner'in yaptığı Ön 
Jürinin genel koordinatörlüğünü Ali 
Rıza Türker üstlendi. Gitarist, besteci, 
Kurtalan Ekspres üyesi Ahmet 
Güvenç, opera sanatçısı ve şan 
eğitmeni Burcu Soysev, yorumcu 
Ferhat Göçer, aranjör, vokal koçu, 
müzik eğitmeni Ödül Erdoğan ile TV 
müzik program yapımcısı İzzet Öz'ün 
yer aldığı Ön Jüri tarafından finalistler 
belirlendi.

arasında yer alan Müge Ökten'in 
“Sen Ölmeden Önce Öldün” 
isimli bestesinin daha önce 
dijital bir platformdan 
yayınlandığının anlaşılması 
üzerine diskalifiye edildi. 
Ökten'in yerine birinci yedek 
olan Şevki Çepa'nın “Zaman 
Sensin” adlı bestesi finalist 
oldu.  

Kuşadası 2020 Altın Güvercin Beste 
Yarışması'nın müzik otoriteleri ve halk 
jürisinden oluşan büyük jürisi birinci, 

ikinci ve 
üçüncü olan ödül sahiplerini oylarıyla 
belirleyecek. Bu aşamaya kadar yeniden 
düzenlenecek olan 10 parça bir dijital 
platformda müzikseverlerin 
değerlendirmesine sunulacak. Yarışma 
sonunda başarılı olan birinci besteciye 
Altın Güvercin ve 50 bin TL para ödülü, 
ikinci besteciye Gümüş Güvercin ve 30 bin 
TL para ödülü, üçüncü besteciye ise Bronz 
Güvercin ve 20 bin TL para ödülü verilecek. 
Finaldeki en başarılı yorumcuya ise büyük 
jürinin oylarıyla en başarılı yorumcu ödülü 
verilecek. 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel'in Mobil Ofis Hizmet Aracı'nın son 
durağı Güzelçamlı Mahallesi oldu. 
Bölgeden sorumlu Belediye Meclis 
Üyeleri Hasan Çelik, Funda Şenol ve 
vatandaşlarla birlikte sorunlu alanları 
dolaşan Başkan Ömer Günel, mahalledeki 
alt ve üst yapı problemlerinin en yakın 
zamanda giderileceğini kaydetti. 28 yıldır 
evlerine giden yolla ilgili sıkıntı yaşayan 
Güzelçamlı sakini Nesibe ve Cemil Bal 
Çifti'ni de özel olarak ziyaret eden Başkan 
Ömer Günel, sorunlarının en kısa sürede 
giderileceğini ifade etti. Başkan Ömer 
Günel son olarak Meclis Üyesi Hasan 
Çelik'in belirlediği problemleri yerinde 
inceledi.  

“SORUNLARI EN YAKIN 
ZAMANDA ÇÖZECEĞİZ” 

Güzelçamlı Mahallesi'ndeki sorunları 
yakından takip ettiklerini belirten Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel “Kentimizde 
sıkıntısını dinlemediğimiz hemşehrimiz 
kalmayacak. Gerekirse tek tek kapılarını 

çalıp taleplerini yerine getirmek için 
çözüm yolları arayacağız. Bugün 
Güzelçamlı mahallemizdeydik. 
Vatandaşlarımızla bir araya geldik. Sorun 
yaşanan bölgeleri dolaştık. 28 yıldır 
evlerinin önündeki yolun yapılmasını 
bekleyen Nesibe ve Cemil Bal çiftini 
ziyaret ettik. Problemlerini en yakın 
zamanda çözeceğiz” dedi. 

28 YILDIR 
SÜREN ÇİLE BİTİYOR

Güzelçamlı Mahallesi'nde 28 yıldır 
yaşadıklarını ifade eden Cemil Bal, 
“Evimizin önündeki yolu yaptırmak için 
her kuruma başvurmamıza rağmen sonuç 
alamadık. Sürekli toz, toprak solumak 
zorunda kalıyoruz. Belediye Başkanımız 
Sayın Ömer Günel, evimize kadar gelerek 
sorunumuzu çözeceğini belirtti. Kendisine 
çok teşekkür ederiz” diye konuştu.
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ALTIN GÜVERCİN İÇİN 
GERİ SAYIM BAŞLADI 

MOBİL OFİSİN 
SON DURAĞI 

GÜZELÇAMLI OLDU
Bu yıl 23'üncü kez düzenlenecek olan Türkiye'nin ilk ve tek beste yarışması Altın Güvercin'in 

finalistleri belirlendi. Kuşadası Altın Güvercin 2020 Beste Yarışması'nın Seçici Kurulu ve başkanlığını 
MFÖ üyesi Fuat Güner'in yaptığı Ön Jüri tarafından yapılan iki günlük değerlendirme ile belirlenen 

10 beste büyük final gecesinde dereceye girmek için yarışacak. Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel, Mobil Ofis Hizmet 
Aracı ile kentte yaşanan sorunları 
yerinde incelemeye devam ediyor. 
Güzelçamlı Mahallesi'ni dolaşan 
Başkan Ömer Günel, sorunlara 
yerinde çözüm aradı.



Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kuşadası'nda 
da Mart ayından bu yana ara verilen kültür-
sanat etkinlikleri, Kuşadası Belediyesi 
tarafından yenilenerek modern ve estetik bir 
görünüme kavuşturulan Balıkçılar 
Meydanı'nda “İçinden Mey Geçen 
Şarkılar” adıyla düzenlenen  Mehtap Meral 
konserleri ile başladı. Koronavirüs tedbirleri 
kapsamında, sosyal mesafe kuralı dikkate 
alınarak gerçekleşen konsere çok sayıda 
vatandaşla birlikte Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel de katıldı. Başkan 
Ömer Günel, konser sonunda Sanatçı 
Meral'e çiçek ve teşekkür plaketi verdi.

“AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİ 
YAZ BOYUNCA DEVAM EDECEK” 

Kentte açık hava kültür-sanat 
etkinliklerinin yaz boyunca devam edeceğini 
belirten Başkan Ömer Günel “Hep birlikte 
çok zor günler geçirdik. Koronavirüs 
tehlikesini henüz atlatmış olmasak da 
tedbirleri elden bırakmadan kültürel 
etkinlikler düzenlemeye başladık. İlk 
etkinliğimizde değerli ses sanatçısı Mehtap 
Meral sahne aldı. Muhteşem performansı ile 
katılımcıların yoğun beğenisini aldı. Açık 
hava organizasyonlarımız yaz boyunca 
devam edecek” dedi. Ünlü yorumcu Meral, 

Kuşadası Belediyesi Cuma geceleri 
Balıkçılar Meydanı'nda düzenlenecek 
konserlerin yanı sıra Cumartesi geceleri ise 
saat 21.00'da Kervansaray'da edebiyat, 
tiyatro, sinema ve fotoğraf dünyasının 
sevilen isimlerini sanatseverlerle 
buluşturmaya başladı. Sunuculuğunu ve 
solistliğini ses sanatçısı Mehtap Meral'in 

AY IŞIĞI SOHBETLERİ

14 Ağustos'a kadar her Cuma günü saat 
21.30'da müzikseverlerle buluşacak.

yaptığı “Ay Işığı Sohbetleri 
ve Müzik” isimli programın 
ilk konuğu ünlü şair Şükrü 
Erbaş oldu. Etkinliğe çok 
sayıda sanatseverle birlikte 
Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı 
Oğuzhan Turan ve KUSAV Başkanı Levent 
Köylü katıldı. Ünlü şair Erbaş'ın birbirinden 
güzel şiirlerini okuduğu programda ses 
sanatçısı Mehtap Meral ise sevilen 
şarkılarını Kuşadalılar için seslendirdi.

Ay Işığı Sohbetleri 25 Temmuz'da şair-
yazar Ataol Behramoğlu, 1 Ağustos'ta 
oyuncu Gonca Vuslateri, 8 Ağustos'ta 
gazeteci-yazar Kürşat Başar, 15 Ağustos'-
ta ise yazar Buket Uzuner söyleşisi ile 
devam edecek. 

K LT R SANAT ETK NL KLER
KALDI I YERDEN DEVAM ED YOR

Sahne ve sinevizyon perdeleri yenilenen, 
merdivenleri led ışık sistemiyle aydınlatılan 
Kuşadası'nın kültür-sanat merkezinde 
engelli vatandaşlar da unutulmadı. 
Engellilerin etkinlikleri rahat bir şekilde 
takip edebilmeleri amacıyla koltukların 
bulunduğu bölümün en arka kısmında özel 
bir alan oluşturuldu. Yapılan yenileme 

Kuşadası Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, kentte birçok önemli 
sanatsal etkinlik ve toplantıya ev sahipliği 
yapan 'Erkan Yücel Sahnesi'ni' baştan 
aşağıya yeniledi. Yer döşemeleri ve koltuk 
kılıfları değiştirilen sahnenin koltukları 
numaralandırıldı. Tiyatro oyuncularının 
daha konforlu bir şekilde izleyici karşısına 
çıkabilmeleri için kulise yeni mobilyalar 
alındı. Sahne tabelasına "T.C. Kuşadası 
Belediyesi" ifadesi eklendi.

ENGELLİLERE ÖZEL ALAN

PERDELERİNİ AÇTI 
Çocuklarda çevre bilinci oluşturmayı 

hedefleyen oyun Kuşadalı miniklerin 
beğenisini aldı. Sosyal mesafe kuralı 
dikkate alınarak gerçekleşen gösterim 
öncesi salona giriş yapan seyircilerin ateşi 
ölçüldü. Hakan Atalay'ın eserinden 
uyarlanan oyunun yönetmenliğini Kuşadası 
Belediye Tiyatrosu Genel Sanat Direktörü 
Mehmet Turan yapıyor. Güven Filiz, Ümit 
Kıran, Gülseven Budak, Filiz Batı ve 
Mehmet Turan'ın rol aldığı çocuk oyunu 
Erkan Yücel Sahnesi'nde ücretsiz olarak 

çalışmalarından sonra 
daha modern bir 
görünüme kavuşan Erkan 
Yücel Sahnesi perdelerini 11 Temmuz'da 
Kuşadası Belediye Tiyatrosu'nun sahneye 
koyduğu 'İnsan Doğa ile Yaşar' isimli 
uyarlama çocuk oyunu ile açtı. 

Kuşadası'nı kültür ve sanatın başkenti 
yapmak için çalıştıklarını belirten Belediye 
Başkanı Ömer Günel, “Kentimizde kapalı 
alanda gerçekleşen sanatsal faaliyetlerin en 
önemli merkezlerinden biri olan Erkan 
Yücel Sahnemizi pandemi sürecinde 
yeniledik. Koronavirüsün oluşturduğu krizi 
fırsata çevirerek yenilediğimiz Erkan Yücel 
Sahnesi, 5 ay sonra bugün ilk kez kapılarını 
sanatseverlere açtı. Belediye Tiyatromuzun 
Genel Sanat Yönetmeni Mehmet Turan 
arkadaşımız başta olmak üzere oyunu 
emeğe geçen herkese teşekkür ederim. 
Önümüzdeki günlerde sahnemizde tiyatro, 
konser, söyleşi gibi organizasyonlar 
düzenlenmeye devam edecek” dedi.

sahnelenmeye devam edecek. 

“KRİZİ FIRSATA ÇEVİRDİK”

Koronavirüs salgını nedeniyle ara verilen kültür-sanat 
etkinlikleri Kuşadası'nda yeniden başladı. Kuşadası Belediyesi 
tarafından koronavirüs önlemleri doğrultusunda açık havada 
düzenlenen birbirinden kaliteli müzik dinletileri ve söyleşiler 
kent yaşamına renk katıyor.

ERKAN YÜCEL SAHNESİ YENİLENDİ 

Kuşadası Belediye Spor, kadın, çocuk ve 
gençleri sporun farklı dallarıyla 
buluşturmaya devam ediyor. Kulüp 
bünyesinde, çocukların yaz dönemini 
verimli bir şekilde geçirmelerini sağlamak 
amacıyla açılan yüzme kursunun kayıtları 
başladı.

HAYDİ ÇOCUKLAR SPORA
Kentte her yaş grubundan çocuğa spor 

sevgisi ve alışkanlığı kazandırmayı 
hedefleyen Kuşadası Belediye Spor, 
çocukların bedensel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
çalışmaya devam ediyor. Kulüp 
bünyesindeki deneyimli eğitmenler 
tarafından Ada Kültür Merkezi'nde 
verilecek olan yüzme kursunun kayıtları 
başladı. Kurslara, 2005-2013 yılları 
arasında doğan çocuklar katılabilecek. 

Kuşadası Belediye Spor, çocuklara 
yönelik verdiği yüzme kursunun yanı sıra 
kadınlar için de plates derslerine başladı. 
Kadınlara sporu sevdirme amacıyla 
ücretsiz düzenlenen kurslar, Kuşadası 
Belediyesi Uğur İnan Kapalı Spor 
Salonu'nda hafta içi her gün veriliyor. 
Sosyal mesafe kuralı gözetilerek yapılan 
her iki eğitime kayıtlar Güvercin Masa 
üzerinden yapılabilir.

Hedeflerinin Kuşadası'nda yaşayan her 
kesimden vatandaşa spor sevgisi aşılamak 
olduğunu belirten Belediye Başkanı Ömer 
Günel, “Koronavirüs sebebiyle çok zor 
günler geçirdik. Uzman eğitmenler 
gözetiminde sosyal mesafe kuralına 
uyularak verilen spor eğitimleri sayesinde 
hem kadınlarımız hem de çocuklarımız 
eğlenceli vakit geçirirken, spor yapma 
alışkanlığını da kazanmış olacak. Hedefimiz 
daha sağlıklı bireylerin yaşadığı bir kent 
oluşturmak” diye konuştu.

“AMACIMIZ DAHA SAĞLIKLI 
BİREYLER YETİŞTİRMEK”

PLATES KURSU
KADINLAR İÇİN SPOR 

KURSLARI 
BAŞLIYOR

ÜCRETSİZ 

Kuşadası Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, koronavirüs 
salgını nedeniyle uzun süre okullarından ayrı kaldıktan sonra 
karnelerini alan öğrencilerin sevinçlerine ortak olmak, morallerini 
düzeltmek ve tatilde hoşça vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla 
uçurtma hediye etmeye başladı. Kuşadası Belediye Başkan 
Yardımcısı Oğuzhan Turan, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Gülden 
Güllüdağ ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Kadriye Balıkçı'nın 
da katıldığı uçurma dağıtımına çocuklar yoğun ilgi gösterdi. 
Hediyelerini almak üzere Kuşadası Belediyesi Tiyatro Birimi'ne gelen 
öğrencilerin ateşleri ölçülerek ellerini dezenfekte etmeleri sağlandı. 

Karnelerini alan öğrenciler için özel olarak tasarlanan ve üzerinde 
“Hayallerin de uçurtman kadar yükseğe uçsun” yazan çıtalı 
uçurtmalar öğrenciler ve aileleri tarafından büyük bir beğeni ile 
karşılandı.  

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan "Pandemi 
nedeniyle çok zor günler geçiren ve okullarından ayrı kalan 
öğrencilerimizin yaz tatillerini bir nebze de olsa eğlenceli hale 
getirmek için onlara küçük bir hediye vermek istedik. Çocuklarımızın 
nostaljik bir değeri olan ve açık havada fiziksel aktiviteyi de 
gerektiren uçurtmalarla iyi vakit geçirmelerini diliyoruz” dedi. 

Kuşadası Belediyesi, karnelerini alan öğrencilerin yüzlerini uçurtma ile 
güldürdü. Öğrencilere “Karneni getir, uçurtmanı götür” çağrısında 
bulunan Kuşadası Belediyesi, İki günde 400 çocuğa, üzerinde “Hayallerinde 
uçurtman kadar yükseğe uçsun” yazan uçurtma hediye etti.

HAYALLERİN DE UÇURTMAN 
KADAR YÜKSEĞE UÇSUN

Kuşadası'nda başta tiyatro olmak 
üzere konser, panel, toplantı ve sinema 
gibi çeşitli kültür-sanat etkinliklerine ev 
sahipliği yapan 'Erkan Yücel Sahnesi' 
yenilendi. Belediye hizmet binasının alt 
katında yer alan sahne perdelerini 
Kuşadası Belediye Tiyatrosu tarafından 
sergilenen İnsan Doğa İle Yaşar adlı 
çocuk oyunu ile açtı. 


